Унифицированная форма
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Комитет финансов Администрации Холмского муниципального района
	по ОКПО
	02290516

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	21
	25.05.2015

(распоряжение)
о закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального района за комитетом финансов Администрации Холмского муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, областным законом от 16.12.2014 №679-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Думы Холмского  муниципального района от 25.12.2014 № 372 «Об утверждении бюджета Холмского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за комитетом финансов Администрации Холмского муниципального района (код администратора доходов 492) полномочия администратора доходов бюджета муниципального района согласно приложению 1:
2. Главному бухгалтеру Павлова Л.Л.
 Обеспечить исполнение полномочий администратора доходов бюджета муниципального района Российской Федерации по закреплённому перечню;

Обеспечить уточнение невыясненных поступлений, отнесённых Управлением Федерального казначейства по Новгородской области на ИНН 5317001387.

Обеспечить контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты платежей в бюджет муниципального района, проведение операций уточнения и возврата платежей;

Обеспечить проведение сверок по доходам, зачисленным в бюджет муниципального района, с Управлением Федерального казначейства по Новгородской области.

Организовать ведение бюджетного учёта по администрированию доходов бюджета муниципального района в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации».

	Руководитель организации
	Зам.председателя  комитета

	Ю.И.Голошубова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                                                                                                                                   Приложение№  1

                                                                                                                                          к приказу комитета финансов

                                                                                                                                              Администрации Холмского

                                                                                                                                                     муниципального района

                                                                                                                                                             от 25.05.2015 г. №21
Перечень

кодов доходов бюджета муниципального района, закрепленных за администратором доходов бюджета муниципального района- Комитета финансов Администрации Холмского муниципального района
	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора
доходов муниципального бюджета

	главного администратора доходов
	доходов муниципального
бюджета

	1
	2
	3

	492
	2 02 03027 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю

	492
	2 02 03029 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

	492
	2 02 02215 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

	492
	2 02 04041 05 0000151
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов и городского округа на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек к информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки на 2015 год